登記事項等の変更届出書

令和　　　年　　月　　日
公益財団法人　名古屋産業振興公社　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　(企業名)
　　　　　　　　　　　　　　　　　(代表者役職・氏名)

　弊社は名古屋ビジネスインキュベータ等（nabi/金山・nabi/白金）に入居して事業活動を行っていますが、このほど下記のように登記事項等を変更しました。
　つきましては、名古屋ビジネスインキュベータ（金山・白金）賃貸借契約書第１４条又は使用貸借契約書第１３条の規定に基づき、関係書類を添えて、変更した旨通知します。

記

１　変更事項について
	変 更 年 月 日
	変　更　前
	変　更　後
	備　　考

　　年　　月　　日

２　添付書類　※変更内容がわかるものをご提出ください。
(1) 定款（写）
(2) 履歴事項全部証明書（法人登記簿謄本）（原本）
(3) 印鑑登録証明書（原本）
(4) その他

	【参考】　賃貸借契約書第14条又は使用貸借契約書第13条
（登記事項又は使用責任者等の変更）
  乙の住所、商号、代表者、営業目的、資本金その他商号登記事項及び代表者の身分上の重要な変更又は貸室の使用責任者に変更があったときは、乙は速やかにその旨を書面により甲に通知しなければならない。